
آرمان ملی: محمدرضا مختاری که این شانس را داشت 
نماینده ۷۷ کیلوگرم ایران در مسابقات گزینشی المپیک شود، 

مبارزه اش با زد و خورد شدید همراه شد. 
   درگیری

محمدرضا مختاری بعد از گذراندن چند مسابقه پرفشار 
و در آستانه کسب دوبنده تیم ملی برای شرکت در مسابقات 
گزینشی المپیک پاریس به حریف ترکیه ای برخورد کرد که با رفتار 
خشن رقیب از کوره در رفت. بی تفاوتی داوران نسبت به ضربات 
کشتی گیر میزبان به صورت مختاری باعث شد در فاصله ۱۵ 
ثانیه تا پایان کشتی، فرنگی کار ایرانی مشتی را به سمت حریفش 
روانه کرد. در ادامه کشتی گیر ترکیه ای با لگد به سوی مختاری 
حمله ور شد. این اتفاقات ورود سایر افراد به درگیری را در پی 
داشت و صحنه های عجیبی را روی تشک کشتی رقم زد. فیلم 
درگیری و زد و خورد بین کشتی گیران ایرانی و ترکیه ای در جریان 
کنش های زیادی را  جام وهبی امره در شهر آنتالیای ترکیه وا
کنش از سوی مسئولان برگزاری  در پی داشته است. اولین وا
مسابقات بود که هر دو کشتی گیر را از دور رقابت ها حذف کردند 
و این اتفاق باعث از دست رفتن رویای المپیک برای محمدرضا 

مختاری شد. اما جدا از اینکه کادرفنی تیم ملی و مسئولان 
فدراسیون مختاری را به خاطر این درگیری مورد انتقاد قرار 
دادند، کادر  تیم اعزامی از رفتار مسئولان فدراسیون ترکیه 
انتقاد کردند. در جریان درگیری فیزیکی میان محمدرضا 

مختاری و حریف ترکیه ای در مرحله نیمه نهایی وزن ۷۷ 
کیلوگرم جام وهبی امره که به اخراج هر ۲ کشتی گیر از 

فدراسیون  مسئولان  شد،  منجر  مسابقات 
کشتی ترکیه و کادر مربیگری این تیم نیز 

در اقدامی عجیب و غیرورزشی وارد 
کشتی شدند و به سمت  تشک 

مختاری حمله کردند! از جمله 
این افراد رئیس فدراسیون 

کشتی ترکیه بود که وارد این معرکه شد و قصد درگیری با مختاری 
و مربیان ایران را داشت.  اقدام عجیب رئیس فدراسیون کشتی 
ترکیه به جر و بحث و یقه گیری او با کادر فنی تیم ملی ایران نیز 
کشیده شد. پس از این اتفاق، حسن رنگرز سرمربی تیم ملی 
گزارش این موضوع را به اطلاع علیرضا دبیر رساند و او نیز گلایه 
خود را از نحوه مدیریت این اتفاق توسط مسئولان فدراسیون 
کشتی ترکیه به گوش آنها رساند و بر پیگیری این موضوع 
لوویچ اتفاقات  کید کرد. دبیر همچنین در گفت وگو با نناد لا تا
خ  خ داده در این درگیری را به اطلاع او رساند و از اتفاقات ر ر
گرچه فدراسیون کشتی به طور رسمی  داده ابراز گلایه کرد. ا
کنشی به این اتفاقات نداشته و احتمالا همچون  هیچ وا
کار  گرایی تیم حقوقی این فدراسیون  ماجرای محرومیت 
خود را به صورت بین المللی پیگیری خواهد کرد. البته به نظر 
می رسد اتحادیه جهانی خیلی زود به این موضوع ورود کند و 
با توجه به شدت این درگیری، به احتمال فراوان مختاری و 
حریف ترکیه ای با محرومیت از سوی اتحادیه جهانی کشتی 
روبه رو خواهند شد. احتمال محرومیت و جریمه فدراسیون 
کشتی ترکیه نیز وجود دارد. این اتفاق و درگیری 
سرنوشت کشتی گیر ۷۷ کیلوگرم ایران  در المپیک 
پاریس را هم تحت تاثیر قرار خواهد داد و حالا 
مختاری که در این مسابقات با شکست امین 
کاویانی نژاد مدعی اصلی این وزن این شانس 
را داشت تا با شکست حریف ترکیه ای راهی 
فینال شود و بخت اصلی پوشیدن دوبنده 
تیم ملی در مسابقات کسب سهمیه 
المپیک شود، با این اتفاق هم 
از مسابقات اخراج شد و 
هم شانس رسیدن به 
دوبنده تیم ملی را از 

دست داد. 

کنش فدراسیون     وا
جلسه فوق العاده کمیته انضباطی فدراسیون کشتی، بعد 
از ظهر دیروز با حضور دکتر شهرام لرستانی رئیس و سایر اعضا 
در محل فدراسیون کشتی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی 
فدراسیون کشتی، شهرام لرستانی رئیس کمیته انضباطی در 
مورد نتایج این جلسه گفت: کمیته انضباطی امروز جلسه 
فوق العاده ای را با حضور ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون 

کشتی برگزار کرد. 
وی ادامه داد: موضوع این جلسه رسیدگی به تخلفات 
محمدرضا مختاری کشتی گیر وزن ۷۷ کیلوگرم تیم کشتی 
فرنگی کشورمان در رقابت های بین المللی جام وهبی امره 
کمیته انضباطی  ترکیه بود. لرستانی در مورد تصمیمات 
اظهار داشت: با لحاظ موازین مقرر مربوط به فدراسیون 
جهانی کشتی و فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران 
نظر به اهمیت اقدامات ورزشکاران بعنوان سفرای ورزش 
کشور و با بررسی فیلم های مسابقه کشتی گیر مذکور که منجر 
به درگیری شد، ایشان تا اطلاع ثانوی از کلیه فعالیت های 
مربوط به کشتی کشور تعلیق می گردد. رئیس کمیته انضباطی 
خاطرنشان کرد: البته تصیم نهایی پس از مشاهده فیلم کامل 
، گزارش کادر فنی و همراه تیم و سایر دلایل و  مسابقه مذکور
اسناد موجود و همچنین توجه به اظهارات کشتی گیر مذکور 
اتخاذ می گردد. همچنین در این جلسه احکام مربوطه در 
کشتی فرنگی  گرفته در رقابت های  مورد تخلفات صورت 

قهرمانی کشور در قم نیز صادر شد. 
   ماجرای مشابه 

البته این بار اولی نیست که حاشیه ای اینچنین را از کشتی 
کشورمان شاهد هستیم. مهر ماه سال جاری در  گیران 
مرحله یک هشتم نهایی مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
کیوتارو سوگابه«  جهان ۲۰۲۳، گرایی در حالی که ۱۰ بر ۹ از »
ژاپنی پیش بود، از نظر بدنی با مشکل مواجه شد و هر لحظه 
امکان شکست او وجود داشت. در این لحظه برادر گرایی 
یک بطری آب معدنی به روی تشک پرت کرد که باعث توقف 
مبارزه و تعویق یک دقیقه ایآن شد تا گرایی پس از تجدید 
قوا، نهایتاً ۱۱ بر ۱۰ حریف ژاپنی را شکست دهد. این حرکت 
برای محمدعلی گرایی در جریان مسابقات دردسرساز شد 
به گونه ای که دوربین های سالن این صحنه را ثبت کرده 

بودند. 
به دنبال این اتفاق پلیس به موضوع ورود کرده و خواستار 
بازداشت ملی پوش ایران می شود اما با پیگیری مسئولان و 

سفیر ایران در صربستان ماجرا ختم به خیر می شود. 
یک ماه بعد اعلام شد بر اساس رأی اتحادیه جهانی کشتی 
گرایی به مدت یکسال از حضور در میادین  محمدعلی 
کشتی محروم شد و باید مبلغ یک هزار فرانک سوئیس به 
اتحادیه جهانی کشتی پرداخت نماید اما اوایل اسفند ماه 
پس از پیگیری فدراسیون کشتی و با پرداخت نزدیک به ۴۶۰ 
میلیون تومان جریمه، اتحادیه جهانی کشتی محرومیت 

محمدعلی گرایی را بخشید. 
کار این  گرفتن وکیل پیگیر روند  با  کشتی  فدراسیون 
فرنگی کار عنوان دار شد و در نهایت با پرداخت مبلغ ۷ هزار 
فرانک به عنوان جریمه، محرومیت گرایی بخشیده شد و 
این کشتی گیر می تواند از روز ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ به میادین 
کشتی بازگردد. لازم به ذکر است فدراسیون کشتی علاوه بر 
پرداخت این جریمه، نسبت به پرداخت دستمزد وکیل 

پرونده نیز اقدام کرده است. 
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a r m a n m e l i . i r

رئال مادرید  
به دنبال جذب مدافع لیل

باشگاه رئال مادرید برای تقویت خط دفاع 
خود نظرش معطوف به بازار فرانسه و البته تیم 
لیل شده است. روزنامه اسپانیایی »مارکا« چاپ 
اسپانیا گزارش داد؛ باشگاه رئال مادرید خود را 
آماده جذب لِنی یورو از لیل می کند. طبق این 
گزارش؛ این مدافع فرانسوی پیشنهادهای 
زیادی دریافت کرده اما او تنها می  خواهد برای 
رئال مادرید بازی کند. طبق این گزارش؛ مدیران 
باشگاه رئال مادرید نمی خواهند تحت هیچ 
شرایطی یوروی ۱8 ساله را از دست بدهد و او را 
به عنوان یکی از خریدهای تابستانی خود در 
نظر گرفته اند. لیل نمی خواهد مدافع جوانش 
را بفروشد اما رئال مادرید نسبت به جذب 
این بازیکن امیدوار است و معتقد است کارها 
در مسیر درست قرار دارد. با توجه به اینکه 
قرارداد لنی یورو با لیل در پایان ماه ژوئن ۲۰۲۵ 
منقضی می شود، به نظر می رسد در نهایت این 
باشگاه فرانسوی برای اینکه مجبور نشود او را 
در تابستان ۲۰۲۵ به عنوان بازیکن آزاد از دست 
بدهد، تابستان پیش رو با رئال مادرید و دیگر 

کره شود.  مشتریان او وارد مذا

ویژه

ن  پیتا کا ی  ر نصا ا ن  سا سا
اهوازی ها بیشتر به عنوان 
مهاجم نوک برای فولاد به میدان 
رفته بود؛ او اما با اضافه شدن 
لوسیانو پریرا به فولاد، وی به 
عنوان وینگر راست و البته در 

کرد.  پست های دیگر بازی 

جواد نکونام بلافاصله پس 
ل  استقلا برابر  وزی  پیر از 
خوزستان در آغوش کاپیتان 
تیمش قرار گرفت که در این 
مسابقه هم با عملکرد کلی و 
چند سیو مناسب، نتیجه به 
دست آمده را حفظ کرده بود. 

محمدحسین مرادمند مدافع 
استقلال روز جمعه گذشته 
مقابل همنام اهوازی در ترکیب 
اصلی تیمش به میدان رفت و با 
نمایش خوبی که ارائه داد یکی 
از ارکان اصلی سفیدپوشان 

در خط دفاعی بود. 

ت
شــ

س نو
عک

        ارکان   کاپیتان خوشحالی

گفتوگو

محمد نوری پیشکسوت و کارشناس فوتبال 
گردان جواد نکونام در  در خصوص عملکرد شا

لیگ برتر و قبل از دربی صحبت کرد. 
    درباره پیروزی تیم فوتبال استقلال مقابل 

استقلال خوزستان چه نظری دارید؟
 بازی کردن در اهواز برای استقلال یک امتیاز 
کثرا هواداران  که ا بزرگ محسوب می شود چرا
این شهر استقلالی هستند. بازیکنان استقلال 
به خاطر بازی در جام حذفی با مس رفسنجان 
بسیار خسته بودند و در نیمه دوم استقلال 
خوزستان روی دروازه استقلال فشار زیادی 
گیری و تیزهوشی  آورد. نهایتاً استقلال روی جا
بلانکو به تک گل پیروزی بخش مسابقه رسید 
و توانست بازی را به خوبی اداره کند. استقلال 
خوزستان در نیم فصل دوم متحول شده و مقابل 
گردان  استقلال عملکرد بسیار خوبی داشت. شا
پورموسوی در نیمه دوم فشار زیادی روی دروازه 
استقلال آوردند و در دقایق پایانی نیز برای گلزنی 
بی تاب بودند، اما بازیکنان استقلال با تمرکز 
و جنگندگی بالا توانستند از تک گل بلانکو به 

خوبی محافظت کنند. 
    در مورد چمن نامساعد ورزشگاه غدیر 

اهواز چه نظری دارید؟
 یکی از بزرگ ترین ایراد های این دیدار، خرابی 
زمین بود. نباید در چنین زمین هایی اصلا بازی 
برگزار شود و حتی امکان دارد بازیکنان آسیب 
ببینند. بدون شک یکی از دلایل بد بازی کردن 
تیم ها به خاطر خرابی چنین زمین هایی است. 
باتوجه به اینکه استقلال روی زمین بازی می کند، 
خرابی زمین چمن ورزشگاه غدیر روی عملکرد 
بازیکنان تأثیر منفی گذاشته بود و تیم مجبور شد 
بازی مستقیم را در دستور کار خودش قرار دهد. 
   نظر شما در مورد کسب پیروزی قبل از 

دیدار دربی چیست؟
 به طور حتم دربی با سایر بازی ها متفاوت 
است و این مسابقه بزرگ و حساس شرایط خاص 
خودش را دارد. پیروزی در دیدار ماقبل دربی 
بسیار حیاتی بود و روی روحیه و انگیزه نفرات 
تیم، تأثیر مثبتی داشت تا با آرامش خوبی به 

استقبال دربی بروند. 
    عملکرد بلانکو در تیم فوتبال استقلال را 

چگونه ارزیابی می کنید؟
که از بلانکو انتقاد می کنند، شاید  کسانی   
چیزی از فوتبال نمی دانند، چون او یکی از 
بهترین  بازیکنان استقلال است و در هر مسابقه 
با دوندگی بالا فقط در خدمت تیم است. چنین 
بازیکنانی عصای دست هر مربی هستند و با 
دوندگی مستمرشان در طول ۹۰ دقیقه ، روی 
مدافعان حریف فشار می آوردند و از جلو در 

سیستم دفاعی تیم شرکت می کنند. 

نوری: 
برای استقلال، برد 
ماقبل دربی بسیار 

حیاتی بود

کسب برنز قهرمانی آسیا توسط  
اسکی باز جوان ایران

ایسنا: نماینده اسکی زنان ایران موفق شد 
در رقابت های مارپیچ بزرگ آلپاین قهرمانی 
بگیرد.  قرار  سوم  جایگاه  در  آسیا  جوانان 
جوانان  قهرمانی  آلپاین  اسکی  رقابت های 
آسیا از دیروز ۱۹ اسفند در رشته مارپیچ بزرگ به 
میزبانی کشور چین آغاز شده است. در جریان 
رقابت های دیروز آتنا کیاشمشکی موفق شد 
به مقام سوم و مدال برنز این مسابقات دست 
پیدا کند. نماینده کره جنوبی در این بخش 
قهرمان شد و اسکی باز چین در رده دوم قرار 
گرفت. در بخش جوانان یک، سارینا احمدپور 
در جایگاه پنجم قرار گرفت. در بخش مردان 
کری  نیز علی بلوکات ششم شد و امیرحسین ذا
جنوبی،  کره  گرفت.  قرار  هشتم  جایگاه  در 
چین، ایران، ازبکستان، قرقیزستان، هنگ 
کنگ، لبنان، مغولستان، تایوان، تایلند، نپال، 
کستان و قزاقستان، ۱۳ کشور شرکت کننده  پا
در بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی 

آلپاین جوانان آسیا هستند. 

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
تسنیم: کمیته داوران فدراسیون فوتبال برای انتخاب داور 
یکصدوسومین دربی پایتخت دو برنامه دارد و همه چیز در این 
زمینه به اقدام فیفا مربوط می شود. خداداد افشاریان، رئیس 
کمیته داوران فدراسیون فوتبال هفته گذشته اعلام کرده بود داور 
دربی ۱۰۳ انتخاب شده، ولی به دلیل شرایط حساس مسابقات 
به صورت رسمی اعلام نمی شود. برگزاری بازی با سیستم کمک 
داور ویدئویی VAR محدودیت هایی را برای انتخاب داور دربی 
که هر داوری که قرار است انتخاب شود، باید  به وجود می آورد، چرا
مجوز قضاوت با VAR را داشته باشد. انتخاب کمیته داوران از بین 
وحید کاظمی، بیژن حیدری و پیام حیدری است، سه داوری که 
آخرین دوره آموزشی خود را در کشور تاجیکستان گذراندند، اما 
هنوز لاینسس آنها از سوی فیفا ارسال نشده است. در این بین 
گفته می شود وحید کاظمی گزینه نخست قضاوت دیدار استقلال 
- پرسپولیس است. در صورتی که لاینسس این سه داور نرسد، 
کمیته داوران مجبور است سراغ نفراتی که مجوز دارند، برود. موعود 
، علاوه بر اینکه این هفته دیدار استقلال خوزستان و  بنیادی فر
استقلال را قضاوت کرد، داوری دربی دور رفت را برعهده داشت 
و شانس بسیار کمی دارد. مرتضی منصوریان، امیر عرب براقی و 
گر لاینسس  کرمی سه داور دیگری هستند که مجوز دارند و ا حسن ا
کاظمی و برادران حیدری نرسد، کمیته داوران به ناچار باید سراغ 
سه گزینه ای برود که مجوز دارند. در واقع گره انتخاب داور دربی 
عملاً به اقدام فیفا بستگی دارد. دیدار استقلال و پرسپولیس در 
چارچوب هفته بیستم لیگ برتر ساعت ۲۰ چهارشنبه هفته جاری 

۲۳ اسفند ماه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 

بیــنالمــلل
کنش جالبی به مقایسه فودن     سرمربی منچسترسیتی وا
با لیونل مسی داشت. فیل فودن در فصل جاری عملکرد خیره 
کننده ای با منچستر سیتی داشته است. او ستاره سیتی در 
فصل جاری بوده، تا جایی که درخشش این ستاره انگلیسی 
در داربی شهر منچستر باعث شد تا تیم گواردیولا یک پیروزی 
بزرگ را به دست آورد. گواردیولا با آنکه علاقه زیادی به فودن دارد 
و این بازیکن جوان را اسطوره سیتیزن ها خطاب کرد اما حاضر 
است که او را با مسی قیاس کند. سرمربی 
اسپانیایی سیتی درباره مقایسه فودن با 
مسی این پاسخ جالب را داد: »نه به نظرم 
این مقایسه نشدنی است. امکان ندارد 
بشود هیچ بازیکنی را با مسی مقایسه کرد. 
مسی دنیای خاص خود را دارد.« 
گواردیولا در دوران حضورش در 
بارسلونا با درخشش مسی توانست 
آبی - اناری ها را به یکی از بهترین و 
قوی ترین تیم های تاریخ فوتبال 
جهان تبدیل کند و از آن زمان 
کنون بارها به ستایش از مسی  تا
پرداخته است و حاضر نیست که 

هیچ بازیکنی را با او مقایسه کند. 

 اوسمار توانسته پرسپولیس را متحول کند 

هفته نوزدهم لیگ برتر در روزهای گذشته برگزار شد که در 
یکی از مهم ترین مسابقات این هفته، تیم پرسپولیس مقابل 
فولاد خوزستان به برتری رسید. اوسمار به عنوان سرمربی 
توانسته پرسپولیس را متحول کند و این تیم در دیداری که دو 
مرتبه از حریف خود عقب افتاد در نهایت به پیروزی پرگلی رسید. 
پرسپولیس برنامه های متنوعی برای رسیدن به دروازه فولاد 
داشت و بازیکنان کناری این تیم به دفعات توانستند از کناره ها به 
دروازه فولاد نزدیک شوند. دانیال اسماعیلی فر و عبدالکریم حسن 
از راست و چپ نفوذ های خوبی داشتند. البته عبدالکریم در 
برگشت کمی مشکل دارد ولی در مجموع توانستند فولاد را اذیت 
کنند. گل دوم فولاد هم روی اشتباه عبدالکریم حسن به دست آمد 
و فراموش نکنیم در نیمه دوم جبران کرد، اما گل سالم او آفساید 
اعلام شد. پرسپولیس در چهار بازی اخیر با سرمربیگری اوسمار 
گر این روند ادامه یابد  نمره قبولی گرفته و بازی به بازی بهتر شده، ا
برای قهرمانی خواهد رفت. یکی از ایراد های پرسپولیس به راحتی 
گل خوردن است و این ضعف باید برطرف شود. سازمان دفاعی 
پرسپولیس دچار ایراد است ولی عملکرد عالی خط تهاجمی 
این تیم باعث شد چنین ضعفی برطرف شود. من تعجب می کنم 
بازیکن با تجربه ای مثل بیرانوند دچار اشتباهات عجیبی می شود. 
او بعد از جام ملت ها دچار اشتباهات فاحشی می شود و تمرکز لازم 
را ندارد. بازیکن توانمندی مانند علیرضا بیرانوند باید هرچه زودتر 
به شرایط ایده آل بازگردد، چون یکی از ارکان اساسی تیم است. او 
نیاز به آمادگی ذهنی روحی دارد و زودتر برگردد، مخصوصاً برای 
بازی دربی که نیاز است تا بسیار خوب باشد. جالب اینکه پیام 
نیازمند هم درون دروازه سپاهان روز خوبی نداشت و عجیب بود 
دو دروازه بان تیم ملی ما عملکرد همیشگی را نداشتند. استقلال 
مقابل استقلال خوزستان به پیروزی رسید. استقلال باز هم بازی 
با برنامه ای داشت و هدفمند بازی کرد. در نهایت هم توانست 
برنده شود. در دقایق پایانی استقلال خوزستان تلاش زیادی کرد 
تا نتیجه را جبران کند، اما سازمان دفاعی استقلال مانع از گلزنی 
حریف همنام خوزستانی شد. تیم های بزرگ باید برنده شوند 
حتی زمانی که خوب بازی نمی کنند. استقلال از گوستاوو بلانکو 
در خط حمله خیلی خوب بازی می گیرد. از زمانی که ماشاریپوف 
اضافه شده بازی های بهتری از این تیم می بینیم. بازیکنان 
کلیدی استقلال خیلی به پیروزی های این تیم کمک کرده اند. 
پرسپولیس در زمان سرمربیگری یحیی گل محمدی و حالا با 
هدایت اوسمار چشم نواز بازی می کند. اضافه شدن بازیکنانی 
مانند اوستون اورونوف، عبدالکریم حسن و عیسی آل کثیر این تیم 
را نسبت به نیم فصل اول متحول کرده است. بازیکنان جدید با 
کمک نفرات قبلی سطح تیم را بالا برده است. مهدی ترابی با آزادی 
عملی که پیدا کرده بسیار نقش مثبتی در تیم دارد. این موارد 
به اوسمار کمک کرده تا نتایج خوبی بگیرد. وقتی نتیجه خوبی 
پرسپولیس می گیرد ضعف خط دفاعی این تیم پوشش داده 
می شود. فراموش نکنیم این تیم برنامه های تهاجمی گسترده ای 

دارد و می تواند برابر تمامی حریفان لیگ برتری نتیجه بگیرد. 

محمودکلهر
کارشناسفوتبال

فلاحت زاده: نکونام باید تفکرات خاص خود را برای دربی نگه دارد
فرشاد فلاحت زاده پیشکسوت استقلال 
باید  باشگاه استقلال  می گوید: مدیرعامل 
اختلافات را جمع و جور کند تا شرایط بیش 
از این برای استقلال سخت نشود و بتواند در 
ادامه لیگ با حفظ صدرنشینی، خود را به 

قهرمانی نزدیک کند. 
    عملکرد استقلال

گفت وگو با ایسنا،  فرشاد فلاحت زاده در 
درباره عملکرد استقلال در آستانه برگزاری 
دربی اظهار کرد: استقلال همین که توانسته 
تا به امروز صدرنشینی خود را حفظ کند نشان 
که عملکرد بسیار خوبی داشته  از آن دارد 
کادر فنی و  که این نتیجه حاصل زحمات 
بازیکنان است. البته نکونام باید تفکرات خاص 
خود را برای دربی نگه دارد زیرا این بازی با 
سایر بازی های لیگ فرق می کند و باید برابر 
پرسپولیس بهترین بازی خود را ارائه دهند تا 

دچار مشکل نشوند. 
    مشکلات استقلال

وی یکی از مشکلات استقلال را در حفظ 
توپ عنوان کرد و گفت: زمانی که استقلال جلو 
می افتد برنامه ای برای حفظ توپ و استفاده 
از موقعیت های خود ندارد و در حفظ توپ 
دچار مشکل می شود. در بازی برابر استقلال 
خوزستان نیز با چنین مشکلی مواجه بود و با 
وجود اینکه نبض بازی دست استقلال بود اما 
از موقعیت های خود به خوبی نمی توانست 
استفاده کند. پرسپولیس یک تیم قوی است 
گر برابر این تیم دچار چنین اشتباهی شود  و ا

بازی را از دست خواهد داد. 
   اختلافات 

این پیشکسوت استقلال افزود: دربی بازی 
بسیار حساسی است و نباید فشار بیش از حد 
روی نکونام باشد. باید مدیریت باشگاه از او 

حمایت کند تا تمرکز خود را از دست ندهد و 
در ادامه لیگ بتواند تفکرات خاص خود را 
به درستی پیاده کند. اختلافات باید از بین 
بروند تا نکونام تمرکزش را به جای پرداختن 
کند.  به اختلافات، صرف قهرمانی در لیگ 
فلاحت زاده ادامه داد: خطیر باید اختلافات 
را جمع و جور کند تا شرایط بیش از این برای 
استقلال سخت نشود و بتواند در ادامه لیگ با 
حفظ صدرنشینی، خود را به قهرمانی نزدیک 

کند. 
   تفاوت خرید ها 

که »تفاوت  وی در پاسخ به این پرسش 
خریدهای استقلال و پرسپولیس را چگونه 
کرد: هر دو تیم  ارزیابی می کنید؟« تصریح 
خریدهای خوبی در نیم فصل دوم انجام 
انتینی استقلال  داده اند. بلانکو مهاجم آرژ
هرچند شم گلزنی اش پایین است اما از نظر 

فنی بازیکن خوب و دوندگی بالایی دارد و خرید 
نسبتا خوبی بوده است. نکونام دوباره طی 
بیانیه ای علیه مدیریت باشگاه موضع گرفت. 
پیشکسوت استقلال در پاسخ به این پرسش 
که به نظرش درگیری دوباره بین مدیریت و کادر 
فنی استقلال تاثیری روی دربی خواهد داشت 
؟ افزود: به طور قطع بی تاثیر نیست.  یا خیر
وقتی مدیریت باشگاه پیشکسوتان این تیم 
را نادیده می گیرد و کسی را به عنوان سرپرست 
تیم انتخاب می کند که کسی شناخت کافی به 
او ندارد قطعا باید شاهد بروز چنین اختلافاتی 
باشیم. دود این اختلافات بدون شک به 
چشم تیم می رود. استقلال تا به الان بهترین 
کرده و نباید درگیر  کسب  نتیجه را در لیگ 
چنین اختلافاتی شود. این اختلافات روی 
عملکرد تیم و کادر فنی تاثیر بسزایی خواهد 

داشت. 

محرومیت مختاری تا اطلاع ثانوی

زد و خورد کشتی گیر ایران در ترکیه 

۳+۱ پرسپولیسی عامل موفقیت تیم اوسمار
تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار های نیم 
فصل دوم خود توانسته عملکرد خیلی خوب 
از لحاظ فنی و کسب نتیجه داشته باشد.  به 
، تیم فوتبال پرسپولیس در نیم  گزارش مهر
فصل دوم رقابت های لیگ برتر و با هدایت 
»اوسمار ویه را« توانسته عملکرد قابل قبول 
در کنار بازی درخشانی از خود نشان دهد 
و مورد تمجید هواداران و کارشناسان قرار 
گیرد.   پرسپولیس نسبت به نیم فصل اول با 
طراوت تر بازی می کند و در هر دیدار از لحاظ 
امید به گل و مالکیت توپ نسبت به حریف 
خود عملکرد بهتری داشته است. در کسب 
نتایج خوب پرسپولیس در دیدارهای اخیر، 

۴ بازیکن نقش پررنگی را داشته اند. 

عیسی آل کثیر و »اوستون ارونوف« دو 
خ ها در کنار مهدی ترابی و  خرید جدید سر
دانیال اسماعیلی فر ۴ بازیکنی هستند که 
بیش از سایر هم تیمی های خود توانسته اند 
پرسپولیس  پیروزی های  کسب  در 

نقش آفرینی کنند. 
آل کثیر و ترابی به ترتیب در دیدارهای نفت 
کتور و  و گاز گچساران در جام حذفی و ترا
فولاد خوزستان در لیگ برتر برای پرسپولیس 
گلزنی کرده اند. »اوستون ارونوف« و دانیال 
اسماعیلی فر هم در دو دیدار اخیر پرسپولیس 
در مقابل نفت و گاز و فولاد خوش درخشیدند 
و وینگر ازبکستانی توانست در هر دو دیدار 
برای تیم خود گلزنی کند. همچنین دانیال 

اسماعیلی فر در نیم فصل دوم عملکرد بهتری 
را نسبت به نیم فصل اول از خود نشان داده 
و علاوه بر گلزنی برای پرسپولیس در جام 
گل هم برای هم  حذفی توانسته ۴ پاس 
تیمی های خود در این فصل از مسابقات 
لیگ برتر فراهم کند و در دیدار شب گذشته 
برابر فولاد هم طبق اعلام سایت های آماری 
پس از مهدی ترابی، دومین بازیکن برتر 

پرسپولیس بود. 
کثیر و ارونوف در نیم فصل دوم به  آل 
و  ترابی  اما  شده اند،  اضافه  پرسپولیس 
اسماعیلی فر از ابتدای فصل در پرسپولیس 
حضور داشتند با این تفاوت که ترابی تحت 
هدایت یحیی گل محمدی بیشتر در سمت 

چپ به کار گرفته می شد، اما با اضافه شدن 
ارونوف، این بازی به عنوان وینگر چپ برای 
پرسپولیس بازی می کند و با نیمکت نشینی 
سعید صادقی، زوج اسماعیلی فر و ترابی 
را در سمت راست برای پرسپولیس شاهد 
هستیم که توانسته اند بسیار با هم هماهنگ 
چهارشنبه  روز  باید  پرسپولیس  باشند. 
۲۳ اسفند و در دربی ۱۰۳ به مصاف رقیب 
دیرینه خود استقلال تهران برود و با توجه 
به شرایط جدول این بازی برای هر دو تیم 
از حساسیت بسیار بالایی برخوردار است. 
مطمئناً »اوسمار ویه را« روی این ۴ بازیکن 
حساب ویژه ای باز خواهد کرد و باید دید 

سرخ ها می توانند فاتح دربی شوند یا خیر. 


